
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Nastavitelný uzávěr ventilu - BY 0FA39

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    0,236 kg
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    130 × 209 × 54 mm
Materiál:Materiál:    polypropylen
Barva:Barva:    červená
Výška oka zámku:Výška oka zámku:    min. 20 mm
Průměr oka zámku:Průměr oka zámku:   max. 7 mm
Pro ventily:Pro ventily:    Ø 25 až 165 mm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 20 ºC až 80 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Barevný plastový uzávěr ventilu s nastavitelnou velikostíuzávěr ventilu s nastavitelnou velikostí je LOCKOUT TAGOUT komponent pro ventily různých velikostí
od Ø 25 až 165 mm .

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Používá se v provozech pracujících s dopravovanými kapalinami v potrubí ovládaných ventily. Pokud je nutné zamezitnutné zamezit
nežádoucí manipulaci se ventilynežádoucí manipulaci se ventily (např. v průběhu oprav), je možné použít tento jednoduchý uzavírací systém se
závěsným zámkem dle svého výběru (není součástí dodávky). Systém chrání pracovníky před poraněním, zařízení před
poškozením a suroviny před vypuštěním v době, kdy je okruh odstaven.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

1. Oddělte od sebe dvě části uzávěru.
2. Obložte uzavíraný ventil a přibližte obě části k sobě tak, aby se navzájem překrývaly.
3. Zasuňte obě části uzávěru tak, aby hlava ventilu byla pevně uzavřena.
4. Při překrytí otvorů v dolní části uzávěru můžete zasunout oko visacího zámku (není součástí dodávky).
5. Přesvědčte se o tom, že všechny části uzávěru jsou zajištěné a pevně obepínají hlavu ventilu.
6. Uzamčením visacího zámku zajistíte to, že ovládání ventilu v době, kdy zařízení není připraveno k použití, je

ztížené a je možné jen po překonání překážek.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



7. Takto zajištěný ventil označte visačkou (není standardní součástí dodávky), které obsahuje důležité informace o
tom, kdo a kdy ventil zajistil. Na visačce by měla být také výstraha a informace o tom, že zařízení není připraveno
k provozu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


